様式第6号

所在地

名称

代表者氏名

那覇市都市計画に関するまちづくりアドバイザー派遣実績報告書

記

　時 　　分 ～ 時 分

名称　：

住所　：

（いずれかに○）

《本事業へのご意見等がありましたらご記載ください。》

※ 本事業の実績報告のため、団体や個人が特定できない状態で公開することがあります（なは市民の友、

　 那覇市ホームページ等）。ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

《講義中の写真等、提供可能なものがございましたら添付をお願いいたします。（必須

ではありません）》

　　年　月　日

那覇市長　知念　覚　様

　都市計画に関するまちづくりアドバイザーの派遣を受けたので、那覇市都市計画に関するまちづくりアドバ

イザー派遣制度運用ガイドライン第8条の規定により下記の通り報告します。

日時
　　　　　年　　月　　日（　）

会場

アドバイザー

参加人数

内容・感想等

備考

可　　　・　　　不可

上記ご感想や提供いただいた写真の公開の可否※